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MeponpuATKIA NO NPOBEAEHUIO HA TeppuToprn KMpPOBCKOro painoHa
pecnyb6/MKaHCKON aHTUTabauyHoM MH(opMaLMOHHO-06pa3oBaTelbHOM akumMmn B
nepvog ¢ 12 no 15 Hos6ps 2018 roga

HavimeHoBaHVe MeponpUsTUiA

Obecrneuntb  yyacTue
3[ipaBOOXpaHEHUS,
yyacTme  ydpexneHui
cnopta KW Typu3ma,
NMOArOTOBKE U

yUupexxaeHuin
NHULUMNPOBATD
obpasoBaHus,
KynbTypbl B
NPOBeAeHUN  aKuun
(npoBefeHue YPOKOB 3[,0p0BbA,
KOHKYPCOB, BbICTAaBOK  PUCYHKOB,
NNakaToB, CMOPTUBHbLIX MePONPUATUIA Y

OpraHn3oBaTh MPOBEAEHUE «KPYT/bIX
CTOMOB» MO BOMPOCaM MPOgMNaKTUKM

TabaKOKypeHus C NPUBEYEHNEM
npeacTaBuTenei yUupeXxaeHui
3[ipaBoOXpaHeHns, 06pa3oBaHus,
Ky/bTypbl, MPaBOOXPaHUTE/NbHbIX

OpraHoB, 06LLECTBEHHbIX OpraHu3aLii

OpraHunsoBatb
HaceneHuns 0

NH(OPMUpPOBaHME
npoBefeHUN

Cpok
WCIONHEHWA
12-15
HOA6pPA
2018 ropa

12-15
HOA6pA
2018 ropa

no 12
HOA6pA

VcnonHutenmn

oTaen no

06pa3oBaHmIo,
CMOpTY M Typu3My
(nanee - otgen
06pasoBaHus),
oTaen

NAE0N0r NYECKOW
paboTbl, Ky/bTypbl
" no Aenam
mosnofdexu (oanee
- otgen
NAE0NIOrNYECKOM
paboThl),

Y3  «Knposckuii
panLil9»,

Y3  «Kunposckas
LIPB>,
yupexzaeHue
«Pepakums
paioHHOM
«HOpaBeL»
Otgen
06pa3oBaHus,
otgen /
NAE0/I0rNYECKOM
paboTbl,

Y3 «KnpoBCKui
painLilr3»,

Y3 «Knposckas
LIPB», POB/,
OTtaen
06pasoBaHus,

ra3eThbl



aHTUTaba4yHom akuMm B TM. C
pa3MelLleHeM MHJopMauum Ha caintax,
B YUpPEXAEHUAX  3[paBOOXPaHeHWs,
006pa3oBaHNsA, Ky/NbTypbl Ha 0ObeKTax
TOProB/iM N 6bITOBOr0 06C/TYXXMBaHUSA, B
opraHm3aumnsax o06LWecTBEHHOIro NMTaHNs

OpraHun30BaThb OHW OTKPbITON
NH(opmaLmm, a TakxKe
KOHCY/IbTATUBHON W TMCUXO/IOMMYECKOM
nomowM  ANd  >Kenawwmx  6pocutb
KYypUTb U NPOUIaKTUKA HUKOTUHOBOW
3aBMCMMOCTHU B YUpeXaeHmsax

3[lpaBOOXpaHeHNs paioHa
0 PraHn3oBath paboTy «TenedoHa
ALI3epusa» No BONpocam npomuIakTUKy

TaE»aKOKYpeHUA

ObecneunTb othopmneHme
TeMaTUYeCKNX CTEeH/0B Mo
npounaktnke  TabakoKypeHUs 7
OHKOJIOTMYeCcKnX  3aboneBaHui B
yupexxaeHnaxX 34paBooXpaHeHNs

M3pmatb 1 pacnpocTpaHuTb cpeau
HaceneHus NH(OpMaLMOHHO-
obpasoBaTe/ibHble marepuaibl rno
BOMpocam NPOPUIAKTUKM
TabaKOKYPEHUSS N OHKONIOMMYECKNX
3ab60/1eBaHUi

PekomeH0BaTb PYKOBOAUTENAM

OpraHu3auuin n yupexaeHuii Bcex opm
COGCTBEHHOCTM 06bABUTL TeppUTOPUM
CBOMX OpraHusaumMi W yupexzaeHuia
30HamMK, CBOOGOAHLIMW  OT  KypeHus.
[MpefyCMOTPeTb Mepbl MOPa/IbHOr0 U
MaTepuanbHOro CTUMYIMPOBaHWSA ANns
paboTHMKOB, OTKa3aBLUMXCS OT BPeAHbIX
NPUBbLIYEK, BeAYLUMX 340POBbIA 06pa3
XXM3HU

OpraHu3oBaTb Bble3fbl CMeuvanncToB
YUpeXxaeHuin 34paBooXpaHeHns B MecTa
MPOBEAEHUSI MaCCOBbIX MEPONPUATUIA C
LLe/Ibl0 MH(DOPMMPOBaHMS HacesleHns Mo
BOMpocam NPOPUNAKTUKM

2018 ropa

12-15
HOA0PSA
2018 ropa

12-15
HOA0PSA
2018 ropa
12-15
HOA0PSA
2018 roga

12-15
HOA6PS
2018 roga

12—15
HOAGPSA
2018 ropa

12-15
HOA0PSA
2018 ropa

otaen
NAEe0N0r NYeCKom
paboThl,

Y3 «KnpoBCKuii
painLilr3»,

Y3 «Knposckas
LIPB>», Knposckuii
PLICOH,
KnpoBckoe paiino
Y3 «Knposckas
LIPB»

Y3 «KupoBcKas
LIPB»

Y3 «KnpoBckas
LIPB»,

Y3 «Kunposckuii
panLilr-o» :

Y3 «Knposckui
painLilr 3»,

Y3 «KunpoBckas
LIPB»

Y3  «KupoBckas
LIPB»,

Y3  «Kunposckui
panLil 9»,
PYKOBOAUTENN
opraHunsauui
parioHa

Y3  «Kuposckas
LIPB»,

Y3  «Kuposckuit
painLilr3»



Ta6aKOKypeHI/IFI n OHKONOIMYeCcKnxX

3a60/1eBaHNI

10. OpraHu3oBatb nposegeHne  12—15 Y3  «KupoBckuii
TEMAaTUYECKNX MHDOPMALUMOHHBIX ~ HOA6pA  panilil O,
MeponpuaTuii coBMecTHO ¢ Kunpoeckum 2018 roga  KupoBCKuMiA PO
PO OO «bPCM» OO «BbPCM»

11. OpraHu3oBaTb NpoBeaeHMe MUHU-akuun 15 Hosbps Y3 «KnpoBCKas
«MomeHsI i HUKOTMH Ha BuTammH!» B 2018 roga LIPB», Kuposckuit

YO «Kunnycknii  rocyfapCTBEHHbIA PO OO «BPCM,
Ce/IbCKOXO035NCTBEHHbIA KONNemK», YO «Kunmyckui
MOMIMKIMHNYECKOM  OTAeNeHnn Y3 FCXK»

«Kuposckasa LIPb»

12. T[lpoBect  OMNpoOC  HaceneHua  no 12—15 ¥3  «KupoBcKuit
aKTya/lbHbIM BOMpocaM NPOMUNAKTUKN  HoA6ps  pailll O»,
TabaKOKypeHusi, a Takxke C uenbto 2018 roga Y3 «Kunposckas
OLIEHKN 3()(PEKTUBHOCTM MPOBEAEHHbIX LIPB»

B paMKax akuuu MeponpuaTum

VcnonHutenam, ykasaHHbIM B MaHe, MpefoCcTaBUTb  MHQOpMaLuio o
MPOBeAEHHbIX B pamMKax pecny6/IMKaHCKON aHTUTabavyHoW WHGOPMaLMOHHO-
o6pa3oBaTenibHOM akuun B Y3 «Knposckuin panlllr3» go 16.11.2018.

["NnaBHbI Bpay E. B. Bnacosa



